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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112848 Fecha: 24/05/2022
Asiento N° 1857 Code commitment N° 428

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte Neo 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: cpRDA AGUINDA LUIS LEONARDO USD 125.00

1A SBMA DE:  CIENTO VEINTE Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 24 de Mayo del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDC, Pago por fla liquid.del informe de la solic.de
autoriz.para cumplim.de servic.Instituc.No.019-DOP del 18-04-2022, por trasl. a
la parro.Santa Rosa-Cantdén Chaco, a realizar el Ilastrado y manten.de vias
(Mejor.de subrasante, excav.y encaus.de cunetas) Santa Rosa Altc 4 Km, Santa
Lucia 2 km. Cascabel B8 km.alcantar.en varios puntos Santa Rosa, a partir del
24-03-2022, por 22 dias continuos, segun memo.No.009-DOP del 22-03-2022, en
calidad de ayud.de maquinaria.

Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTCOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor
CTA 9672 CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO 125.00 /

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 126.00

APLICACION CONTABLE CANCELADO § 1 JUN2022
Cddigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 675.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 875.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 125.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00

SUMAN o PASAN USD 1,380.00 1,350.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Code_commitment Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.89.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL Il 675.00 675.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 675.00 675.00
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*- Gobierno Autéonomo Descentralizado

> Nl\p Provincial de Napo
‘%‘Zﬂ = Tedfaiicn Daﬁg' I SUBDIRECCION DE CONTABILIDADp "
ORDEN DEPAGO N° 112848
FECHA: 24 de mayo de 2022 VALORUSD: | $125,00

CIENTO VEINTICINCO DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguid.del informe de la solic.de auloriz.para cumplim.de
servic.Instituc.No.019-DOP del 18-04-2022, por frasl. a la parro.Santa Roso-
Cantén Chaco, a readlizar el lastrado y manten.de vias {Mejor.de subrasante,
excav.y encauvs.de cunetas) Santa Rosa Alto 4 Km, Santa Lucia 2 km. Cascabel
8 km.alcantar.en varios punfos Santa Rosa, a partir del 24-03-2022, por 22 dias
contfinuos, segin memo.No.009-DOP del 22-03-2022, en calidad de ayud.de
magquinaria.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO { 1 JUN 2022

=_
PREFECTO ‘(A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

J




GORIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYQ DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 428

FECHA: 20/05/2022

BENEFICIARIO: CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO-AYUDANTE
Liguidacién de 01 Comisidn. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.019-
ERNERETS DOP de fecha 22/03/2022
LUGAR 3 Santa Rosa-Cantén Chaco
NO. DE Dias : 22 dias continos
MONTO : $125.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | ApLICA

Solicitud de autorizacién de comisién Jegalizada por

1 (el Jefe inmediato, el comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro. 015-DOP
autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de’
Servicios [nstitucienales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superiory v Informe legalizado Nro, 019-DOP
autorizado por la méxima auteridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastas por: alimentacién y hospedaje
& emitidas a nombre y chuIa del servidor‘;a). v Factura N. 2119 y 935 de fecha 14/04/2022
4 R‘epor'te.del registro de asistencia del reloj o Del 24 de marzo al 14 de abril/2022
biométrico
De fecha abril 20/2022 legalizada por Leda.
Zeneida Bosgquez- Recursos Humanos Talleres
5 |Certificacidn de asistencia v e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano con varias novedades en el timbre
del reloj biométrico
¢ Certificado de cumplimiento o asistenciaa la 9 - Certificados de trabajo firmado por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor
- Certificado de cumplimiento o asistencia ala v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Comision del lugar al cual asistieron. Gad Parroguial Rural de Santa Rosa
NOTA: Teda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux Ias firmas serdn
electrbnicas o manuales,
Nro.dedins| 0 lyoio. del vidticos $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $675.00
A justificar 70% £472.50
Asume la entidad 30% $202.50
Prcseutacmnl;ie factu‘ras (Alimentacién y S 472.50
ospedaje) por:
Sin presentacién de facturacién conforme $ 202.50 CANCELADO [] 1 JUN 202
Suma total del vidticos $ 675.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, € 0.00
pasajes) por: -
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprabante [112463

o

VALOR A PAGAR:

$125.00

ELABORADQ POR:

[

Paulina Pae
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 428

Certificacién No: 287
Transaccidn No: 4340
Fecha: 18/05/2022
Proveedor: CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO

Identificacidén: Cédula 1500485352
DETALLE:

Pago por la liquid.del informe de la solic.de autoriz.para cumplim.de servic.Instituc.No.019-DOP del
18-04-2022, por trasl. a la parro.SanEa Rosa-Cantén Chaco, a realizax el lastrado y manten.de vias
Santa Lucia 2 km. Cascabel 8
km.alcantar.en varios puntos Santa Rosa, a partir del 24-032-2022, por 22 dias continuos, segin
memo.No.009-DOP dal 22-03-2022, del sefior CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO, en calidad de ayud.de

{Mejor.de =subrasante, excav.y encaus.de cunetas) Santa Rosa Alto 4 Em,

maquinaria.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001 .004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99,001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 675.00 115,699.50
Total => 675.00 115,699.50

'(I‘Eﬂq Firsads alwcerénicamsnts par:
L3

CLAUDIA MARIBEL

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu
18/05/2022 15:55 Pégina 11
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 287

Transaccidén No: 612
Fecha: 18/05/2022

Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacién: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste

cumplim.de servic.Instituc.No.019-DOP del 18-04-2022,

Disponibilidad # 287.En atencién al informe de liquid.,da la solic.de autoriz.para

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000,99,99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -112.50
Total == -112,50

Analista 2 De Presupues

18/05/2022 16:07

CANCELADO 1 JUN 2022

e Firmado sleccronicamnty pors
$& IRENE MATILDE
= LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 11
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2% THON XAVIER

Ledo.Jhon X.Chichanda R,
Director Financierco

5




(er}. 382

0«./‘[ g M 142463 . 24 /03/a0 2L

@ﬁ“"\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
ha INSTITTICTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 019-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 22/03/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACICN [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | ° _ PUESTO'QUE OCUPA:

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO ~AYUDANTE DE E%gig:’ DMARIINARLL

ClUDAD PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

- NOMBREDEILA{UNIDAD-A LA QUE PERTENECE'LA-QEL .

SERVIDOR ]
EL CHACO - PARROQUIA SANTA ROSA PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
" FECHASALIDA | HORASALDA | FECHALLEGADA | HORALLEGADA
(dd-mm-aa) . (hhimm) {dd-mm-aa

ZU-o»707r | 3oy 4 ~o4~757¢]

¥¥DESCRIECION-DELASIACTIVIDADES'A'EJECUTARSE R

| MUNEZ MONCAYO FERNANDQ ALFREDO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 07

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS — QPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 18
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO CAT. No. 06

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No.06

Se le dispone, trasladarse al Cantén El Chaco, Parroquia Santa Rosa, a ejecutar lastrado y mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas).

-Mantenimiento de la via Santa Rosa —Santa Rosa Alto. Longitud 4.00km

~Armado y colocacién de alcantarillas en varios puntos en [a parroquia Santa Rosa

-Mantenimiento de la via de acceso a Santa Lucfa. Longitud 2.00km
-/i\nantenimiento de la via de acceso a Cascabel. Longitud 8.00 Km

Zr. Julio Bustos— Supervisor (Jefe de Grupo)

Fecha de [nicio; 24 de marzo del 2022, por una jornada de 22 dias continuocs.
Ing. lrene Paguay Fiscalizard los trabajos

i : , —[._____SALDA  LLEGADA
INOMBRE DE RUTA - ~FECHA HORA | FECHA HORA
TRANSPORTE ‘ ,

N ¢ dd-mm-aa .| hh:mm «dd-mm-aa _hh:mm

TENA— PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | SANTAROSA -CANTON EL"M_O?)%’E:I,HN )‘-{»UL{-'DZL )%H%

CHACO
. . _ ___DATOS PARA TRANSFERENCIA e
NOMBRE'DELBANC®: | TIFODE CUENTA: | . ____No. DE CUENTA;

'FIRMA DE LA'O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA-DE.LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD, ;"

CANCELADO § 1

erde

) a
Leonatdo Cerda M.Sc. José Gabrle mbranoWacacela Tes

AYUDANTE DE EQUIPO Y/0 MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS.
\"’Uu or 0\_\\.

SOLICITANTE Ve ,&,

NDTA ‘Esta soli¢itud deberd ser presentada para su Autorizacién, con per lo
% ‘men,pé ?2]10 as de anticipacidn al cumplimiento de los servicios Institecionales;

salvo B caso) do qua por necesidades institucionales la Auteridad Nominadora

quedar in ubsistantes
« Elinfo Sewicloslnshmdonales debera presentarse dentro del timino de
v a3 de ¢t Edo &l senvicig institucional
;;‘-. ?é\pm Ido..\c eder senvicios institucionales durante los dias de descanse
i 6 llga;onn k. rr,*e epcion de las’ Midmas Autoridades o de casos excepcionales

torice.
§ s Den dLspnnthIidad presupuestaria, tanto la solicitad come la auterzacldn

R ADMINISTRAT'I 0

' DELEg ADO DE LA SENORITA PRE A Tcl" "‘debldan\gn@s [cados porla Maxima Autoridad o su Delegada
sk £ ';QCI_GN m&,--———»—j‘w pESTRusint B anm
Wt Am Al ok ) PR )
T_\l ';O PRESUPUESTU <& QIREGC LN ﬂOu\iiNhTR'\TNA
\4- AR} _
iFECIiA &91@‘{- 1 FECHA%?%%-E)- _,2;!?[% L
SECRETARIA; SECRETARIA _...Smmmlgfimpns v o

755% =




P e F e oy

N A% <> :
yITETES SemarrSte GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

019-DOP 18/04/2022

Nro, SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME {dd — mmy,/aaaa)

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO: —
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO AYUDANTE DE EQUIPO /O MAQUINARIA PESADA

CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CHACO- PARROQUIA SANTA ROSA - CANTON
CHACO- PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CERDA AGUINDA LUIS LECNARDO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

@

Dando cumpiimiento a la Solicitud de comision N°19 — DOP, me traslade en calidad de
AYUDANTE DE EQUIPO /0 MAQUINARIA PESADA, a ejecutar Iastrado y
mantenimiento de vias {(mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de
cunetas)en la Parroquia Santa Rosa, canton el Chaco, Prov. Napo

24-03-2022 /
» Salida de Talleres del GADPN al lugar de trabajo llevando el trinec de combustible
subida ¥ bajada de trineo en la mina de Santa Rosa canton Chaco.
25-03-2022
> Se realizé tanqueada de combustible en la motoniveladora CAT 15'(5!HCELADO 1
26-03-2022 /
> Se realizé tanqueada y combustible en la maquina Rodillo CAT N° 06

29-03-2022
» Se realizé tanqueada de combustible en la motoniveladora CAT 120K.
» Engr7ada de las maquinarias pesadas.

30-03-2022
» Se realizd tanqueada de combustible en la excavadora Hyundai N° 18,
motonjveladora CAT 120K, Rodillo CAT N° 06 y volquetas.

31-03-202
» Se realizé tanqueada de combustible en ta motoniveladora CAT 120K.
> Engrasada de las maquinarias pesadas.
/

1] X 33,50 = 61500" .

JUN 2022
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01-04-2022 /

@n » 8e realizd tanqueada de combustible en la motoniveladora CAT 120K,

02-04-2022
» Se realizd tanqueada de combustible en la excavadora Hyundai N°
motoniveladora CAT 120K, Rodillo CAT N° 06 y volquetas.

®' » Engrasadd de las maquinarias pesadas.

03-04-2022
> Se rea/ﬁé tanqueada de combustible en la motoniveladora CAT 120K.

04-04-2022
» Se realizd tanqueada de combustible en la excavadora Hyundai N°
motoniveladora CAT 120K, Rodillo CAT N° 06 y volguetas.
» Engrasada de la excavadora Hyundai N° 18

4

05-04-2022
» Se realizb, tanqueada de combustible en la excavadora Hyundai N°
motoniveladora CAT 120K, Rodillo CAT N° 06 y volquetas.
06-04-2022

» Se realizé'tanqueada de combustible en la motoniveladora CAT 120K.

07-04-2022

¢

» Se realizé .tanqueada ~de combustible en la excavadora Hyundai N°
Y ‘motoniveladora CAT 120K, Rodillo CAT N° 06 y volquetas.
08-04-2022

» Se realizé tanqueada de combustible en la motoniveladora CAT 120K.

09-04-2022
» Se realiz(}, tanqueada de combustible en la excavadora Hyundai N°
motoniveladora CAT 120K, Rodillo CAT N° 06 y volquetas.
10-04-2022

> Se realizo tanqueada de combustible en la motoniveladora CAT 120K.
> Engr7a a de las maquinarias pesadas. -

11-04-2022.
» Se realizd tanqueada de combustible en la excavadora Hyundai N°
motoniveladora CAT 120K, Rodillo CAT N° 06 y volquetas.

12-04-2022

> Se realizo tanqueada de combustible en la moton| T 120K.
) > Eng7ada de las maquinarias pesadas. dﬁﬁ&%ﬁ\% I] q JUN 022

13-04-2022
> Se realizé tanqueada de combustible en la excavadora Hyundai N°
) motoniveladora CAT 120K, Rodillo CAT N° 06 y volquetas.

18,

18,

18,

18,

18,

18,

18,




s
14-04-2022 -~ ,
> Se realizé tanqueada de combustible en la motoniveladora CAT 120K.
» Traslado del personal desde la Parroguia Santa Rosa, Cantdén Chaco hacia los
Talleres de Tena.

Nota: Los dias 274 2849 se labor6 por falta de combustible, debido a que la
institucion no contaba con combustible.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

CANCELADO [ 1 JUN 2022

SUPERVISOR( JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 24-03--2022 | 14-04 -2022 NOTA
. i 3 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:23 16:48 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o frabajo
- habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
Horalinicio de Labores el dla de retorno ean0, hastasu llegeda dewmstonstios,
TRANSPORTE UTILIZADO wSRLIBA EOROR
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — dioHA | HORA | ECHA | yopa
(Aéreo, tetrestre, | TRANSPORTE a hh:mm hh:mm
EEE] aaza
otros) 3
PARROQUIA / /
TERRESTRE INsTITUCIONAL | SANTA ROSA - 24/03/2022 b3 14/04/2022 10:45
CANTON
CHACO-PROV.
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacidn.

OBSERVACIONES .

FIRMA SERVIDOR COMISIOGNADO:;

NOTA

E! presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendrfa
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al ntimero de horas o dias autorizados, se debera

LUIS LEONARDO CERDA AGUINDA

NOMBRE:  AYUDANTE MAQUINARIA/ EQUIPO PESADO

adjuntar la autorizacién por eserito de la M&xima Autoridad
o su Delegado.

- FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DE{:G‘E'A\\\

DELEGARO DF LA SENORITA PREFECTA

Y% .
~..c/ . \\Q
N <94 pE opane Sz

MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE QOBRAS PUBLICAS

RESPONSABLE DE LA UI;\IJ L \v\c IA( ‘.
X: (“H‘.'\':\\
; 2.
¥
__,( Pr{ﬂ?“i? @@) [ z
\\" o) : i’glc\nd:; Desarﬁ”q \\f":.

CANCELADO 1 JUN 2022
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UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

3 ; Memorando Nro. §411-2022-UID

q Tena, 20 de abril de 2022

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin :
Subdirectora de Talento Humano ;

ASUNTO: INFORMANDO

De mi consideracidn:
Mediante el presente me permito informar las novedades presentadas en el frente de

_trabajo del cantén El Chaco parroquia Santa Rosa del cual soy jefe de dos grupos,
actividades realizadas entre las fechas del 24 de marzo al 14 de abril'del presente afio,
segiin se dispuso mediante memorandos N° 009-DOP y 010-DOP de fecha 22 de marzo
de 2022, por una jornada de 22 dfas continuos, en la cual los compafieros han tenido
inconvenientes en la lectura de las huellas del reloj biométrico portatil: -+ - ~

BUSTOS GUERRON JULIO ARMANDO
24/03/2022 No lee la huella digital de salida. .~ - + °~ '
26/03/2022 No lee la huella digital de salida:
09/04/2022 No lee la huella digital de salida.

L

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE -
26/03/2022 No lee Ia huella digital de salida. /
27/03/2022 No timbra. .
VASQUEZ SANCHEZ ALVARO JESUS /
26/03/2022 No lee 1a huella digital de salida.

+ 30/03/2022 No lee 1a huella digital de salida.

RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO
24/03/2022 No lee la huella digital de salida. - . .,
26/03/2022 No lee 1a huella digital de salida.: /

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL
26/03/2022 No lee la huella digital de salida. /

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL BRI ey
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN /
26/03/2022 No lee Ia huella digital de salida.
30/03/2022 No lee la huella digital de salida.

Av. Juan Montalvo:y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104 (7/
e-mail: infraestructura@napo.gob.ec ’ \
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UNIDAD'DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO "'

wd " oam b - Memorando Nro. 0011-2022-UID
S TR P Tena, 20 de abril de 2022

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS i
25/03/2022 No lee la huella digital de salida. / b ik
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO /
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFRE
26/03/2022 No Iee la huella -digital de sahda . . D KUY

GRIIFA ALVARADO OSWALDO ROBEI?O - E
© 26/03/2022 No lee la huella digital'de salida. .o :
« - 24 ! b i . o w M
ALVARADO HUATATOCA.FRANCISCO GABRIEL
26/03/2022 No lee la huella digital de saI1da

GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL-
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY
26/03/2022 No lee la huella digital de salida. c e

BUSTOS RIASCOS ALISON ADRIAN
26/03/2022 No lee 1a huella digital de salida.
30/03/2022 No lee la huella digital de salida. e Ty o ';
Cabe indicar que los dias 27 y 28 de marzo del 2022, no se labor6 por falta de
combustible. .
5 U, 3
Nota: sugiero hacer mantenimiento de los relojes_biométricos portéules para evitar estos
inconvenientes por cuanto se hace varios intentos'y no Jee las huellas.

1

Particular que informo para los fines pertinentes., . . +..¢

Atentamente,

—— '
. o

5 °
3 \lc o ‘ " ’

\_'H‘-

Juho Arman o Bustos Guerrén

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: infraestructura@napo.qob.ec

~

‘\ecumente gansrado por Quipux Prefzelua da Napo

2/3




EANAPO
i

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0011-2022-UID
Tena, 20 de abril de 2022

SPT 2 - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: {06) 2888 104
e-mail: infraestructura@napo.gob.ec
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL

SANTA ROSA

El Chaco - Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1600455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticion verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

! El sefior LUIS LEONARDO CERDA AGUINDA con cedula de identidad
1500485352 en su calidad de funcionario del GAD Provincial de Napo, laboro
los dias 24, 25, 26, 29, 30, 31 del mes de marzo, 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08,
08, 10, 11, 12, 13, 14 del mes de abril del afic 2022, como AYUDANTE DE
EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA; contribuyendo en el desarrollo de los
trabajos de lastrado y mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante,
excavacién y encausamiento de cunetas) y colocacion_de alcantarillas en el
sector Santa Rosa Bajo-Alto, E! mirador, San"\fcente Yaucauna Los™Qlivos,
San Bartolo y La Villa Flora en la parroquta Santa Rosa, canton\EI Chaco \ »
; o L.Mf .ﬂ\._

Es todo cuanto puedo certificar en_honor a} la verdad facultandoal mteresado - \

hacer uso de dicho documento:én nla forma que estime convementef excepto‘ \

para casos judiciales. A l,& i‘ N, I / Y P, |

Nombres y apellidos:- - -- - - . Maria Magdalena Lanchlmba Lanchimba
Nimerode C.I: 1500455983 . .-

Cargo: Presidenta i

RUC: 1560504230001

Correo electronico: apsr2010@hotmail.com

Teléfono: 2327107

@ Calle Rio Quijos y Andrés F. Cérdova » gpsr2010@hotmail.com & 06 2327107 @ www.gpsantarosa.gob.ec

| ADMINISTRACION 2019 - 2028 Bnimrisolitsw it Luias A



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio

Tena, 18 de Abril de 2022

(—

\ 4 i: 3 -

L

Yo Ing ,MARTHA IRENE" PAGUAY CUVI -«en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autonomo Descentrahzado Prov1nc1al de Napo? en debida y legal forma:

5 . - ,r|
i — ’ .a '\

/ ,:: v - -H('.".I'E_RT‘IFTCACIC’)N--*-* S

. * g l e "
- -
l I - - £

| Que, el senor,CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO con Cl: 150048535-2; AYUDANTE DE
: EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESAD{& MOTONIVELADORA CAT # 07, labor6 en una ]ornada :
de ZO(Vemte) dfas coritinuos tonforme al 51gu1ente detalle

5

v
1

} ~ 5 T -
.: . { i - \‘ 1 1

i B e B
s

Activi:ldades Eijecutadas: Ayudante de M_oto'nix'relaglora CAT # 07 con los trabajos en:

[ s -

Sector Santa Rosa Ba]0 ,2 70 kin de Iongltud ancho de via de 6 m y espesor de 15
cm. - -
Sector Santa. Rosa Alto 0.70 km de longitud, ancho de via de 6.0m y espesor de 15

=" Sector San. Bartolo "0.50 km de longltud ancho de v1a de 6.0 m y espesor de 15 cm.
= Séctor Los Ohvos 1.10 km.de longltud ancho de v1a de 6.0 my espesor de 15 cm 5
- Sector Yaucana 1.80 km de Tongitud, ancho de v1a de6.0my espesor de 15 cm. "‘.‘
- Sector $4n Vicente: 3.80 km de longitud, ancho de via de 6.0 m ylespesor de 15 cm.*

’ ’ R4

=‘ j pp— Hy — o i

i SEMANA i DIA . E ~ /FECHA

| 11 3Dfassd .~ | | Jueves aSabado. o 24-25-26 (Marzo 2022)

i 3.Dias™ ” : - Martes a Jueves l 29730£3¢ (Marzo 2022).

L] ' ,3Dias ‘Viernes a Domingo 1 RARZ-0F (Abril 2022). .

\ [ {7 Dias~ | =“Luhés a Domingo | 1 _F08 0607080540 Abri1 2022)
E’ | . i4Dids - Lunesa]ueves A i ],2./],,2/13/14/(Abr11 2022) "
g o el L TOTAL 20%dias | contmuos,

ector La Vlllaﬂora 2. O K de longitud, ancho Ge via de 6.0 m y espesorde 15 cm., “.

cm, . g AR w
- Sector El*erador 1. 00 km de longltud- ancho'de' v1a'de 6.0 m y espesor de5 Cil. —.. .

Traba]os realizados en 1a parroqula Santa Rosa, canton El Chaco. | N
i e ]
Es todo‘cuanto puedo certlﬁcar en honor a la : s T
# \‘ @ »J K ! ’ Wl d
N, S P
“‘ 4 ,"'J /" g
Atentamente; | { o s l
T S~ gl - R
\. - ¥ it - " - -
oo T ; BT i
- —— 4 u; A "l‘ L A5 - ./ »
aguay ‘*‘_ T T, -:%!0__ ..T\e;rcndo Desatrollo \R}? P
A3 DE INFRAESTRUCTURA ey 5 ?\5" ; ¥
. i e OBRAS, . 4 ;
e R LI V-5 K L
- e ! i S - &
T S ;T i
e ) - _ - -
‘__‘_‘- N e e
% e

. www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec 60 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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Prefectura

NAP

Tefends Desarmlio
J GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor ptiblico CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO-AYUDANTE DE Y/O

MAQUINARIA PESADA laboré en el cantén El Chaco parroquia Santa Rosa, segun

solicitud de autorizacion N° 019-DOP y mediante memorando 00S-DOP de fecha 22 de

marzo del 2022 por una jornada de 22 dias c0nt|nuos ‘en ;/uyr?enmo a que la fecha
étri

z!d es 24 de marzo d n r OJ t' se registra
7/(5 e marzo y G/ 9/ ﬁ{o

1314/ de _abril del

presente afio.

Esta certificacién se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 16, vy la
certificacion emitida por la PRESIENTA DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL SANTA ROSA,

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado trabajador, se encuentra las siguientes novedades:

e 26/03/2022 no hay timbre de salida.

» 27/03/2022 no hay timbre. @
e 28/03/2022 timbra en los talleres.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

~TOMCLa 7 T
e :/J",'Q‘O\‘\ '& 44 0.3:"\
ZENCL Q iﬁ"\ Y
~ ."Q _' :_1. I‘\‘ h- 2] '..‘\
P [\ M [ ‘J.' Pr d’-rn ?"U \
19 . f;a@ o
1 4 ':_'_ I; m Dm H'n_‘_ :
A%#m%m oy
SUBDIRECTORA DE TALENTO Hi W«WUMMU /
______ L
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec
elaborad por zb

\b



CERTIFICACION

El suscrito Supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos Jefe de Grupo — servidor
ptiblico SUPERVISOR del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior: CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO, Portador de [a cedula de identidad

, bril del 2022, realizando el lastrado y mantenimiento de vias (mejoramiento
de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas y colocacion de cantarillas en el sectores
Santa Rosa Alto, parroquia Santa Rosa, Cantén EL Chaco , por una jomada de 20 dias pernoctando
en el sector.

Es todo cuando certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de
este
Certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Tena a, 18 de Abril del 2022

Gt

JEFE DE GRUPO

/ . . .
N° 150048535 - wwu‘g{o{ EQUIPO Y/O MAqunﬁnww;’/
si ]?;f?/?{:z, ,26,29,3¢,31 de marzo del 2022 y del 01,02,03,0 ,0;,/, ,08,09,1
1, 14/ dea

=
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EFECTIVO

OINLRD ELECTRONICE
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e

Recibl Conforme

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas vélez” RUC. 0815251219001 AUT. - 9456

1 Block. 50x3 (0000063014 a 000000950}
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~ Certificado
Registro Unico de Contribuyentes

\ Apellidos y nombres Nimero RUC

BALLESTEROS PERALTA MARTHA CECILIA 0802217083001
Estado Régimen Artesano
ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra
Fecha de registro Fecha de actualizacién
13/08/2012 04/04/2018
Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
13/08/2012 03/04/2018 No registra
,./' Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad

| ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO

i Tipo Agente de retencién Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO ) NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Provincia: NAPQO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO
Direccién

Barrio: BARRIO LA REVOLUCION Calle: 12 DE FEBRERO Nitmero: S/N Interseccién:
AVENIDA 26 DE MAYO Cédigo postal: 150201 Niimero de piso: 0 Referencia: A UNA

CUADRA DEL MUNICIPIO DEL CANTON EL CHACO A UN COSTADO DEL SALON DE
DAMAS

Medios de contacto
Teléfono domicilio: 062329714 Celular: 0992968425

Actividades econdmicas
- 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

Establecimientos
Abiertos Cerrados

1 0

Obligaciones tributarias
» 2011 DECLARACION DE VA

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

periddicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec,

Numeros del RUC anteriores

No registra

1/2 ‘Zﬂ
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Apellidos y nombres Numero RUC
BALLESTEROS PERALTA MARTHA CECILIA 0802217083001

Cadigo de verificacion: CATRCR2022000976483
Fecha y hora de emisién: 22 de abril de 2022 09:42
10.1.2.142

Direccidn IP:

Validez de! cerlificado: E| presente certificado es valido de conformidad a lo establecido en la
Resolucién No, NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por pare de la Administracion
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SR en linea y/o en la aplicacién
SRI Mdvil.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 2

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 2-6-2022
Hora: 14:29:10

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17653576 -
Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID |[# Cta.: 1210010 |
-l — — .
. . # # T. [|Fec Proc
Nom.Ins.Financiera|[# Cta Ben.|[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Ctal Banco Estado
NIETO -
BANECUADOR  ll354144081( 87.50 s69ll1500542442| CULMAN ol 20221 ACREDITADA
B.P. LEONARDO RS _
DANIEL 92
COOP. AHORRO Y CERDA 01-06-
CREDITO TENA 9672|1125.00 569(/1500485352||AGUINDA LUIS|| 2 2022|  ACREDITADA
LTDA. LEONARDO 17:21:02
COOP. AHORRO Y " |ITAPUY CERDA 01-06-
CREDITO TENA 25162//125.00 5691[1500173073||CARLOS 3 2022/ ACREDITADA
LTDA. RUBEN 17:21:02
COOP. AHORRO Y
CREDITO : GREFA 01-06-
PEQUENA 31725([125.00 569|(1500328818|/[RIVADENEYRA || 2 2022\  ACREDITADA
EMPRESA CARLOS NICOL 17:21:02
PASTAZA
COOP. AHORRO Y
CREDITO LLORI 01-06-
PEQUENA 110079|[237.50 569111500203920||GUTIERREZ 2 2022|| ACREDITADA
EMPRESA TITO NIXON | 17:21:02
PASTAZA -

B

httna-//snnmmiblicn hee.fin.ec/bee nublico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17653576&fec inicio=2022-06-01 00:00:00.0&fec_fin=2... 2/6/2022



